327. El document porta al dors una anotació contemporània de l’acta: «Ffrater 
Jacobus Templi det III s.»; un regest en català del segle XV: «Carta de dos obradors 
foren d’en Pere Oriol ortola ab cens de LX s. - Perpinya», i la signatura topogràfica 
Inv. Malta: «nº 1394».
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March, curaterii, totum, integriter ac generaliter, cum ingressibus 
et egressibus, et terminis et pertinentiis suis, et cum omnibus in 
se habentibus et habere debentibus. Cedimus etiam, nomine quo 
supra, ratione hujus venditionis omnes actiones et jura, quas et 
que dictus Petrus Auriol condam et nomine manumissorio predicto 
nos habebat et habemus in censu sexaginta solidis malguriensium 
et operatoriis predictis, et pro illis adversus quascumque personas 
aliquo modo, constituendo, nomine quo supra, inde te ut in rem 
tuam procuratorem et dominum contra omnes personas. Hanc vero 
venditionem et cessionem predictorum tibi et successoribus tuis, 
nomine quo supra, facimus pretio duorum milium et sexcentorum 
et viginti solidorum malguriensium, de quibus per paccatosf nos 
tenemus, renunciantes exceptioni peccunieg non numerate, et illi 
legi qua subvenitur deceptis ultra dimidiam justi pretii similiter 
renunciamus, quos omnes denarios predictos dicti pretii solvimus 
in debitis et legatis factis per dictum Petrum Auriol condam. Et 
si hec venditio plus valet dicto pretio, vel est valitura, totum 
illud plus valens, cum tantum pretium ab alio non potuerimus 
invenire tibi et successoribus tuis, nomine quo supra, gratis inter 
vivos damus et perpetuo diffinimus, et pro evictione et sumptibus 
et interesse, si quos vel quod in causa evictionis te vel successores 
tuos facere, vel pati,h contigerit pro predictis vel aliquo predictorum, 
de quibus nos tibi vel successoribus tuis nolumus in aliquo teneri, 
nomine quo supra, obligamus tibi et successoribus tuis omnia bona 
que fuerunt dicti Petri Aurioli condam ubique. Et incontinenti, 
nomine quo supra, constituimus nos predicta que tibi vendimus 
tuo nomine possidere, vel quasi, donec inde nactus fueris plenam 
et corporalem possessionem,i vel quasi, quam possessionem tua 
auctoritate quando volueris possis accipere et retinere, vel quasi, ad 
omnes voluntates tuas et successorum tuorum perpetuo faciendas, 
salvo jure Templi in censu et in foriscapio et in omnibus et per 
omnia. Actum est hoc undecimo kalendas januarii, anno Domini 
millesimo ducentesimo nonagesimo sexto. Sig+++na Johannis Du-
randi, Johannis Bigaterii et Raymundi Triban predictorum, qui hec 
omnia laudamus et firmamus. Sig+++na Jacobi Ferran, sacriste de 
Orulo, Guilelmi Coffolent, et Petri Fabri de Capcirio, testium. Gui-
lelmus Pelliparii, scriptor publicus Perpiniani, hoc instrumentum, 
receptum et laudatum in posse Michaelis Rotlandi olim scriptoris 
publici Perpiniani auctoritate domini regis, scripsit, et suprascrip-
sit  supra in sextadecima linea «vel pati» et in decima octava linea 
«possessionem», et hoc sig-(SM)-num fecit. 
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a. Sic A per subastatione.  b. Sic A per fratri.  c. Sic A per operatoria.  
d. Sic A per operatorium.  e. Sic A.  f. Sic A per pacatos.  g. Sic A per pecunie.  
h. vel pati afegit a la interlínia.  i. possessionem afegit a la interlínia.